08.07.2018 - 3h Enduro

- Mitterteich - Startzeit: 10:00

Klasse Platz | StartNr |Name
Enduro 1 1 475 Schreier
2 14 Saal
3 277 Motschmann
4 44 Steude

Druck: 08.07.2018 13:45:54

Vorname ‘ Sponsor

Max

André Team Hornik
Sven

David

Vorgabe

Runden

13
12
12
7

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
13 03:07:03
12 02:56:32
12 03:09:09
7 01:49:24

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

13:08:03
12:57:32
13:10:09
11:50:24

Wertungs-
zeit

03:07:03
02:56:32
03:09:09
01:49:24
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08.07.2018 - 3h Enduro - Mitterteich - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 2 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

StartNr

802
439
861
207
926
863
267
176
865
33

Name

Beck

Dick

Degel
Mahrhold
Kirsten
Beyersdorfer
Trapper
Halbich
Fechner
Greiner

Druck: 08.07.2018 13:45:54

Vorname

Alexander
Fabian
Marcus
Marcus
Lennart
Thomas
John
Steffen
Max
Christoph

Sponsor

Team KTM Sturm

MX-SUPPORT

MC-Veilsdorf e.V.

Johannes
Apotheke Gefrees
inh. Daniela Walter

Vorgabe

Runden

14
13
13
13
11
11
11
9

8

7

tats.
Runden

DK | Ges FZ |
14 03:11:30
13 03:03:09
13 03:05:38
13 03:11:50
11 02:59:28
11 03:09:04
11 03:14:22
03:04:16
02:55:05
02:46:16

Strafe
(sec)

| Zielzeit

13:13:30
13:05:09
13:07:38
13:13:50
13:01:28
13:11:04
13:16:22
13:06:16
12:57:05
12:48:16

Wertungs-
zeit

03:11:30
03:03:09
03:05:38
03:11:50
02:59:28
03:09:04
03:14:22
03:04:16
02:55:05
02:46:16
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08.07.2018 - 3h Enduro - Mitterteich - Startzeit: 10:00

Klasse

Enduro 3

Platz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

StartNr

237
220
92
707
869
87
251
107
556
868
867

Name

Hopfner
Volk
Neubauer
Bischoff
Schellhorn
Stopperan
Haase
Krause
Lindenberger
Salcedo
Kdnig

Druck: 08.07.2018 13:45:54

Vorname

Michael
Philipp
Karsten
Sandro
Christopher
Robin
Patrick
Daniel
Marcel
Dietmar
Christoph

Sponsor

NWS-Racing

FWB-Motorsport

MC - Nienburg

Vorgabe

Runden

13
13
13
12
12
12
12
11
10
10
0

tats.
Runden

10

DK | Ges FZ |
13 03:06:01
13 03:09:11
13 03:10:01
12 02:57:19
12 03:05:43
12 03:10:28
12 03:10:55
11 03:02:46
10 02:47:47
10 03:10:38
11 04:16:00

Strafe
(sec)

| Zielzeit | Wertungs-
zeit
13:09:01  03:06:01
13:12:11  03:09:11
13:13:01  03:10:01
13:00:19  02:57:19
13:08:43  03:05:43
13:13:28  03:10:28
13:13:55  03:10:55
13:05:46  03:02:46
12:50:47  02:47:47
13:13:38  03:10:38
14:19:00  00:00:00
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08.07.2018 - 3h Enduro - Mitterteich - Startzeit: 10:00

Klasse Platz | StartNr Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK Ges FZ Strafe Zielzeit | Wertungs-
Runden (sec) zeit
Enduro 4 1 864  BrauBe Denis 14 14 03:10:17 13:10:17  03:10:17
2 111  Bopp Felix BelRay-MSR 14 14 03:10:47 13:10:47  03:10:47
Racing Team
3 95 Siebert Florian Enduro Team 13 13 03:00:25 13:00:25  03:00:25
Siebert

Druck: 08.07.2018 13:45:54 Seite 4 von 9



08.07.2018 - 3h Enduro

- Mitterteich - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 5

—

O 0 N O U

11
12
13
14
15

StartNr

544
131
288

809
920
866
927
124

930
925
922
931
870
923

Name

Nicklaus
Kolbe
Koch

Neckermann

Hdcherl
Seul
Helneder
Bdhmer
Suffa

Dithorn
Zarges
Frank
Stopperan
Unglauben
Krietler

Druck: 08.07.2018 13:45:54

Vorname

Christian
Benedikt
Steffen

Christoph

Stefan
Lucas
Andreas
Marco
Ronny

Thomas
Erik
Thomas
Martin
Rene
Navarh

Sponsor

Schwabe
Motorsport

AMC Sulzb.-
Rosenberg

Mama und Papa

Schwabe
Motorsport

Vorgabe

Runden

12
12
11

11

10
10
9

O O

N D NN 0

tats.
Runden

DK | Ges FZ |
12 02:59:54
12 03:06:03
11 03:08:58
11 03:09:51
10 02:54:07
10 03:02:05
02:50:22
03:02:00
03:06:40
8 02:15:09
8 03:02:40
7 02:39:22
7 03:01:40
4 02:04:24
2 02:01:44

Strafe
(sec)

| Zielzeit

13:07:54
13:14:03
13:16:58

13:17:51

13:02:07
13:10:05
12:58:22
13:10:00
13:14:40

12:23:09
13:10:40
12:47:22
13:09:40
12:12:24
12:09:44

Wertungs-
zeit

02:59:54
03:06:03
03:08:58

03:09:51

02:54:07
03:02:05
02:50:22
03:02:00
03:06:40

02:15:09
03:02:40
02:39:22
03:01:40
02:04:24
02:01:44
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08.07.2018 - 3h Enduro - Mitterteich - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 6

1
2
3
4
5
6
7
8

StartNr

22
813
677
309
650
928

91
862

Name

Bopp
Lorisch

Kompa
Schimanski
Kanwischer
Norl
Griineberg
Hofer

Druck: 08.07.2018 13:45:54

Vorname

Jorg

Ralf
Andreas
Sven
Jens
Jargen
Wolfgang
Steffen

‘Sponsor

KuP

Vorgabe

Runden

11
11
11
11
10
10

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
11 02:57:25
11 03:01:51
11 03:03:59
11 03:07:41
10 02:54:20
10 03:03:40
02:57:49
01:11:39

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

13:02:25
13:06:51
13:08:59
13:12:41
12:59:20
13:08:40
13:02:49
11:16:39

Wertungs-
zeit

02:57:25
03:01:51
03:03:59
03:07:41
02:54:20
03:03:40
02:57:49
01:11:39
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08.07.2018 -

3h Enduro - Mitterteich - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 7

1 804
2 370
3 150
4 57
5 608
6 70
7 89
8 371

StartNr

Name

Brachmann
Kohler
Staudig|
Huber
Herklotz
Miitzel
Schaffer
Helbig

Druck: 08.07.2018 13:45:54

Vorname ‘ Sponsor
Ralf

Jens Heide-Team
Peter EEG
Thomas

Hans-Joachim

Holger

Anton

Klaus Heide-Team

Vorgabe

Runden

13
12
11
10
10

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
13 03:05:03
12 03:04:59
11 02:57:53
10 03:03:26
10 03:05:58
02:36:36
01:16:41
01:44:06

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

13:12:03
13:11:59
13:04:53
13:10:26
13:12:58
12:43:36
11:23:41
11:51:06

Wertungs-
zeit

03:05:03
03:04:59
02:57:53
03:03:26
03:05:58
02:36:36
01:16:41
01:44:06
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08.07.2018 - 3h Enduro - Mitterteich - Startzeit: 10:00

Klasse Platz | StartNr
Enduro 8 1 548
895
3 844
4 269
5 924
6 935
7 881
8 921
9 854

Name

Jacob/ Haubold
Bauer / Hopfler
Forg / Forg

Blittner / Kittner
Pflanz / Sammel

Rudolf / Pritzkat
Boller / Groschel
Enders / Weil3

Ohnheiser /
Burkhard

Druck: 08.07.2018 13:45:54

Vorname Sponsor

Tim/ Vivian Getranke-Gerlach
Florian / Glinter

Alexander /
Michael

Clemens /
Robby

Johannes /
Sebastian

David / Richard
Marc / Markus
Tim / Matthias

Christoph /
Thomas

Vorgabe

Runden

13
13
13

13

13

12
10

tats.
Runden

DK | Ges FZ |
13 02:58:46
13 03:06:39
12 03:05:50
13 03:07:40
13 03:10:10
13 03:03:43
10 02:59:10
03:08:21
01:41:39

Strafe
(sec)

60 s

| Zielzeit

13:02:46
13:10:39
13:09:50

13:11:40
13:14:10

13:07:43
13:03:10
13:12:21
11:45:39

Wertungs-
zeit

02:58:46
03:06:39
03:06:50

03:07:40

03:10:10

03:03:43
02:59:10
03:08:21
01:41:39
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08.07.2018 - 3h Enduro - Mitterteich - Startzeit: 10:00

Klasse Platz | StartNr Name Vorname ‘Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK ‘ Ges FZ ‘
Runden
Enduro 9 1 894  Osendorfer Marco 13 13 03:08:37
929  Norl Erik 10 10 02:55:02
3 249  Langbein Florian 6 6 02:20:44

Druck: 08.07.2018 13:45:54

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit

13:14:37  03:08:37
13:01:02 02:55:02
12:26:44  02:20:44
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